監督各位

                              令和元年８月１６日

                              大分市軟式野球連盟

                              理事長 衛藤 賢

第１７回県新人選手権大会大分支部予選監督会議並びに抽選会

   第 3 回オレンジボール学童支部予選抽選会について

残暑の候、貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、学童部の各種事業につきましてご理解、ご協力賜りあつくお礼申し上げます。

さて、標題の件につき下記のとおり開催致しますので、ご出席いただきますようお願い

申し上げます。

記

  日   時     令和元年９月１４日（土）１７時より

  場   所     昭和電工スタジアム会議室

  大 会 期 日     県新人選手権  令和元年９月２２日（日）２３日(月)、２９日(日)

            オレンジボール 令和元年１０月５日（土）、６日（日）

  球   場     市営舞鶴球場他

    参 加 料     県新人選手権 １０,０００円

           オレンジボール  ２,０００円

  県 大 会    県新人選手権 １１月１６日、１７日、２３日（国東） ４チーム推薦

          オレンジボール １１月２日、３日（別府） 1 チーム推薦

  ※ 新人戦に不参加のチームは 8 月中に連盟にお知らせください

    ※ 期間中に学校行事等のあるチームは連盟まで連絡してください。

    ※ 秋季大会の日程調整のため１０，１１月の学校行事を確認してきてください